АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2023 № 77
О подготовке проекта решения Совета Подлесновского муниципального образования о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования
В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Подлесновского муниципального образования от 28 июня 2023 года, постановления администрации Подлесновского муниципального образования от 22 июня 2023 года № 71 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Подлесновского муниципального образования», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, администрация Подлесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке Подлесновского муниципального образования подготовить проект решения Совета Подлесновского муниципального образования о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования, утвержденные решением Совета Подлесновского муниципального образования от 27.04.2021г.   № 47/157.

2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта решения Совета Подлесновского муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.

3. Направить главе Подлесновского муниципального образования проект решения Совета Подлесновского муниципального образования о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования, утвержденные решением Совета муниципального образования город Маркс от 27.04.2021 г. № 47/157, для проведения мероприятий, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации.

4. Обнародовать настоящее постановление в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте Подлесновского муниципального образования не позднее 10 дней со дня подписания настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                   С. А. Кузьминова

Приложение к постановлению администрации Подлесновского

муниципального образования
от 30.06.2023 № 77
Порядок

и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования, утвержденные решением Совета Подлесновского муниципального образования от 27 апреля 2021 года № 47/157
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка проекта решения Совета Подлесновского муниципального образования о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования
	июль 2023 года

	2.
	Направление документации главе Подлесновского муниципального образования на рассмотрение и для назначения даты проведения публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Подлесновского муниципального образования
	июль 2023 года – август 2023 года

Глава Подлесновского

муниципального образования                                                           С. А. Кузьминова